

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001146 del 28/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11070500 SPESE PER IMPOSTE E TASSE		Causale (REV. 368) SPESE TENUTA C.C. POST. 1002682977 GEN./FEB. 2015	
Intervento 1010407 imposte e tasse		Impegno 20150000226 0 SPESE TENUTA CONTO CORRENTE POSTALE	
Voce Economica 101040729 altre imposte			
Estremi Atto Esecutivo			
Importo di Euro <i>Settanta/78</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	3217 POSTE ITALIANE SPA VIA REISS ROMOLI N. 44/11 - 10100 TORINO (TO) COD.FIS. 97103880585 P.IVA 01114601006 IBAN: IT32 U076 0101 0000 0000 0595 108 Nota n° MA-15-0000930 del 28/03/2015	70,78	NO PER AFFRANCATRICE VEDI ALTRO FORNITORE POSTE ITALIANE (1226)
		70,78	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1716 - 70,78 (Altri tributi)			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento
	11.000,00	3.563,48	70,78
			Totale progressivo
			3.634,26
			Disponibilità
			7.365,74
Vincolato alle reversali N° 20150000368			

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001147 del 28/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11070500 SPESE PER IMPOSTE E TASSE		Causale (REV.373)SPESE TENUTA C.C. POST. 1002683108 GEN./FEB. 2015			
Intervento 1010407 imposte e tasse		Impegno 20150000226 0 SPESE TENUTA CONTO CORRENTE POSTALE			
Voce Economica 101040729 altre imposte					
Estremi Atto Esecutivo					
Importo di Euro <i>Centoventinove/94</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	3217 POSTE ITALIANE SPA VIA REISS ROMOLI N. 44/11 - 10100 TORINO (TO) COD.FIS. 97103880585 P.IVA 01114601006 IBAN: IT32 U076 0101 0000 0000 0595 108 Nota n° MA-15-0000931 del 28/03/2015	129,94	NO PER AFFRANCATRICE VEDI ALTRO FORNITORE POSTE ITALIANE (1226)		
		129,94			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1716 - 129,94 (Altri tributi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	11.000,00	3.634,26	129,94	3.764,20	7.235,80
Vincolato alle reversali N° 20150000373					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001148 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI</p> <p>Intervento 1100105 trasferimenti</p> <p>Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti</p>	<p>Causale MARZO 15 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE</p> <p>Impegno 20150000114 0 affidamenti familiari minori anno 2015 - 1 semestre</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 54 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Ottocento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>Nota n° MA-15-0000932 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE</p> <p style="text-align: right;">800,00</p>	<p style="text-align: right;">800,00</p>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 800,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	4.172,00	800,00	4.972,00	51.564,56

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001149 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale MARZO 15 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20150000114 0 affidamenti familiari minori anno 2015 - 1 semestre			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 54 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Trecentosessantadue/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1					
	Nota n° MA-15-0000933 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	362,00			
		362,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 362,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	4.972,00	362,00	5.334,00	51.202,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001150 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale MARZO 15 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20150000114 0 affidamenti familiari minori anno 2015 - 1 semestre			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 54 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Duecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1					
	Nota n° MA-15-0000934 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	200,00			
		200,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 200,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	5.334,00	200,00	5.534,00	51.002,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001151 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI</p> <p>Intervento 1100105 trasferimenti</p> <p>Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti</p>	<p>Causale MARZO 2015 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE</p> <p>Impegno 20150000114 0 affidamenti familiari minori anno 2015 - 1 semestre</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 54 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Trecentosessantadue/00*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>Nota n° MA-15-0000935 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE</p> <p style="text-align: right;">362,00</p>	<p style="text-align: right;">362,00</p>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 362,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	5.534,00	362,00	5.896,00	50.640,56

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001152 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale marzo 2015 erogazione contributo affidamento familiare			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20150000114 0 affidamenti familiari minori anno 2015 - 1 semestre			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 54 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Trecentosessantadue/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1			RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-15-0000936 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	362,00			
		362,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 362,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	5.896,00	362,00	6.258,00	50.278,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001153 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale marzo 2015 erogazione contributo economico			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150000110 0 ATS 25 erogazione contributi economici mensili			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 52 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Trentatre/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 - (FRAZ. FERRANIA) CAIRO		RISCOSSIONE DIRETTA		
	COD.FIS.				
	Nota n° MA-15-0000937 del 30/03/2015	33,00			
	BOLLO ESENTE	33,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 33,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	21.306,81	33,00	21.339,81	119.758,19
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001154 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale marzo 15 erogazione contributo economico Impegno 20150000110 0 ATS 25 erogazione contributi economici mensili
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 52 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Trentatre/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0000938 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	33,00 33,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 33,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	21.339,81	33,00	21.372,81	119.725,19

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001155 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale MARZO 15 ERGOAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Impegno 20150000110 0 ATS 25 erogazione contributi economici mensili
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 52 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Trentanove/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0000939 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	39,00 39,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 39,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	21.372,81	39,00	21.411,81	119.686,19

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001156 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale MARZO 2015 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Impegno 20150000110 0 ATS 25 erogazione contributi economici mensili
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 52 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Centoquarantanove/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0000940 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	149,00 149,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 149,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	21.411,81	149,00	21.560,81	119.537,19

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001157 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS Intervento 1100205 trasferimenti Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale MARZO 15 PERCORSO DI ATTIVAZIONE SOCIALE ATS 25 Impegno 20150000273 0 percorso di attivazione sociale ATS 25
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 191 del 17.02.2015 esecutiva il 18.02.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Quattrocento/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0000941 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	400,00 400,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 400,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	9.079,00	400,00	9.479,00	60.469,82

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001158 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale MARZO 15 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150000129 0 ATS 25 erogazione contributi economici			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 66 del 21.01.2015 esecutiva il 22.01.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Cinquecentocinquanta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 - (FRAZ. BRAGNO) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.		RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-15-0000942 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	550,00			
		550,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 550,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	21.560,81	550,00	22.110,81	118.987,19
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001159 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale MARZO 15 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO	
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150000129 0 ATS 25 erogazione contributi economici	
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 66 del 21.01.2015 esecutiva il 22.01.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
Importo di Euro <i>Trecento/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0000943 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	300,00 300,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 300,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento
	141.098,00	22.110,81	300,00
Totale progressivo		Disponibilità	
22.410,81		118.687,19	
Vincolato alle reversali N°			

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001160 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale MARZO 15 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150000129 0 ATS 25 erogazione contributi economici			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 66 del 21.01.2015 esecutiva il 22.01.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Centocinquanta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0000944 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	150,00			
		150,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 150,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	22.410,81	150,00	22.560,81	118.537,19
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001161 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11403001 PROGETTO REGIONALE "TUTTE LE ABILITA' AL CENTRO" Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale PROGETTO VALBORMIDA LINK FSE 2007-2013 trasferimento quote Isforcoop - Impegno 20150000455 0 trasferimento quote Isforcoop -
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 348 del 23.03.2015 esecutiva il 24.03.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cinquantottomilaquattrocentocinquanta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	82439 ISFORCOOP VIA BARACCA N. 1/R - 17100 SAVONA (SV) P.IVA 02233820105 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT70 H061 7510 6000 0000 1334 780 Nota n° 92 del 06/03/2015 BOLLO ESENTE	58.450,00	C/C DEDICATO
		58.450,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 58.450,00 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	976.122,97	36.472,65	58.450,00	94.922,65	881.200,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001162 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11403001 PROGETTO REGIONALE "TUTTE LE ABILITA' AL CENTRO" Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale PROGETTO VALBORMIDA LINK FSE 2007-2013 4° ACCONTO Impegno 20150000455 0 trasferimento quote Isforcoop -
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 348 del 23.03.2015 esecutiva il 24.03.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Ventiquattromilaottocentocinquantanove/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	82439 ISFORCOOP VIA BARACCA N. 1/R - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 02233820105</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT70 H061 7510 6000 0000 1334 780 Nota n° 83 del 26/02/2015 BOLLO ESENTE	24.859,00	C/C DEDICATO
		24.859,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 24.859,00 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	976.122,97	94.922,65	24.859,00	119.781,65	856.341,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001163 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI Intervento 1040203 prestazioni di servizi Voce Economica 104020300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z811305B5D fornitura gasolio riscaldamento scuole bragno - Ditta Cofely Impegno 20150000204 0 consip fornitura gasolio riscaldamento scuole bragno - Ditta Cofely Codice CUP: Codice CIG: Z811305B5D
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 132 del 04.02.2015 esecutiva il 07.02.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Duemilaseicentoquindici/68

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	87468 COFELY ITALIA SPA VIA OSTIENSE N. 333 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 07149930583 P.IVA 01698911003 IBAN: IT88 L030 6905 0930 2842 7470 161 Nota n° 2488 del 27/02/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.615,68	C/C DEDICATO
		2.615,68	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 2.615,68 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	133.934,14	6.175,64	2.615,68	8.791,32	125.142,82

Vincolato alle reversali N° 20150000381

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001164 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI Intervento 1040203 prestazioni di servizi Voce Economica 104020300 prestazioni di servizi		Causale CIG Z811305B5D fornitura gasolio riscaldamento scuole bragno - Ditta Cofely Impegno 20150000204 0 consip fornitura gasolio riscaldamento scuole bragno - Ditta Cofely Codice CUP: Codice CIG: Z811305B5D			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 132 del 04.02.2015 esecutiva il 07.02.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro Cinquecentosettantacinque/45					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	87468 COFELY ITALIA SPA VIA OSTIENSE N. 333 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 07149930583 P.IVA 01698911003 IBAN: IT88 L030 6905 0930 2842 7470 161 Nota n° 2488 del 27/02/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	575,45	C/C DEDICATO		
		575,45			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 575,45 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	133.934,14	8.791,32	575,45	9.366,77	124.567,37
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001165 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 29101001 REALIZZAZIONE OPERE CONTRIBUTO LIGURE PIEMONTESE LATERIZI Intervento 2090101 acquisizione di beni immobili Voce Economica 209010100 acquisizione di beni immobili		Causale CIG Z461207EOC Rifacimento quadro elettrico piscina - ditta Punto Luce Impianti - Impegno 20140000853 0 rifacimento quadro elettrico piscina - ditta Punto Luce Impianti - Codice CUP: Codice CIG: Z461207EOC			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 941 del 03.12.2014 esecutiva il 04.12.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Seimilacinquecentocinquanta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	84538 PUNTO LUCE SNC DI SERRA FABRIZIO E SCIANDRA DAMIAN VIA T. TRIESTRE - 17017 MILLESIMO (SV) <i>P.IVA 01418330096</i> IBAN: IT88 M034 2549 4400 0000 0014 520 Nota n° 1 del 17/01/2015 6.550,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	6.550,00	c/c dedicato		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 6.550,00 (Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	113.240,60	62.097,62	6.550,00	68.647,62	44.592,98
Vincolato alle reversali N° 20150000380					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001166 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 29101001 REALIZZAZIONE OPERE CONTRIBUTO LIGURE PIEMONTESE LATERIZI Intervento 2090101 acquisizione di beni immobili Voce Economica 209010100 acquisizione di beni immobili		Causale CIG Z461207EOC rifacimento quadro elettrico piscina - ditta Punto Luce Impianti - Impegno 20140000853 0 rifacimento quadro elettrico piscina - ditta Punto Luce Impianti - Codice CUP: Codice CIG: Z461207EOC			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 941 del 03.12.2014 esecutiva il 04.12.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Millequattrocentoquarantuno/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	84538 PUNTO LUCE SNC DI SERRA FABRIZIO E SCIANDRA DAMIAN VIA T. TRIESTRE - 17017 MILLESIMO (SV) <i>P.IVA 01418330096</i> IBAN: IT88 M034 2549 4400 0000 0014 520 Nota n° 1 del 17/01/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.441,00	c/c dedicato		
		1.441,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 1.441,00 (Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	113.240,60	68.647,62	1.441,00	70.088,62	43.151,98
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001167 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 21050300 SISTEMAZIONE CASTELLO (STATO)		Causale CIG Z4810BD54 automazione cancello castello - ditta unto luce			
Intervento 2010501 acquisizione di beni immobili		Impegno 20060000452 18 automazione cancello castello - ditta unto luce			
Voce Economica 201050100 acquisizione di beni immobili		Codice CUP: Codice CIG: Z4810BD54			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 723 del 18.09.2014 esecutiva il 19.09.2014		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro Millecinquecento/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	84538 PUNTO LUCE SNC DI SERRA FABRIZIO E SCIANDRA DAMIAN VIA T. TRIESTRE - 17017 MILLESIMO (SV) <i>P.IVA 01418330096</i> IBAN: IT88 M034 2549 4400 0000 0014 520 Nota n° 2 del 17/01/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.500,00 1.500,00	c/c dedicato		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 1.500,00 (Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	3.591.828,51	9.125,60	1.500,00	10.625,60	3.581.202,91
Vincolato alle reversali N° 20150000379					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001168 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 21050300 SISTEMAZIONE CASTELLO (STATO) Intervento 2010501 acquisizione di beni immobili Voce Economica 201050100 acquisizione di beni immobili	Causale CIG Z4810BD54 automazione cancello castello - ditta unto luce
	Impegno 20060000452 18 automazione cancello castello - ditta unto luce Codice CUP: Codice CIG: Z4810BD54
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 723 del 18.09.2014 esecutiva il 19.09.2014	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Trecentotrenta/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	84538 PUNTO LUCE SNC DI SERRA FABRIZIO E SCIANDRA DAMIAN VIA T. TRIESTRE - 17017 MILLESIMO (SV) <i>P.IVA 01418330096</i> IBAN: IT88 M034 2549 4400 0000 0014 520 Nota n° 2 del 17/01/2015 330,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	330,00	c/c dedicato
		330,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 330,00 (Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	3.591.828,51	10.625,60	330,00	10.955,60	3.580.872,91
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001169 del 30/03/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM Impegno 20150000477 0 contributo una tantum
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 372 del 30.03.2013 esecutiva il 30.03.2013	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Centocinquanta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17010 PIANA CRIXIA (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0000946 del 30/03/2015 BOLLO ESENTE	150,00	RISCOSSIONE DIRETTA
		150,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 150,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	22.560,81	150,00	22.710,81	118.387,19

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO